
ZARZĄDZENIE NR 166/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 i 1692 ), oraz § 18 i § 18a Uchwały Nr XXXII/303/2021 
Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2022 rok, 
Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 79 795 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 79 795 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2610F9-C5E2-4DBC-9D5E-1201783013C7. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 607 874,00 10 687 669,00

Różne rozliczenia finansowe 277 775,00 357 570,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

159 844,00 239 639,00

60 544 268,92 60 624 063,92

BeSTia

2700

Razem: 79 795,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

79 795,00

75814 79 795,00

79 795,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 166/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2610F9-C5E2-4DBC-9D5E-1201783013C7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 102 369,82

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 314 240,00

Zakup usług remontowych 135 154,00

Zakup usług pozostałych 507 871,00

Oświata i wychowanie 29 281 749,13

Pozostała działalność 12 236 333,38

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 586,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 239,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 347,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 21 700,00

Zakup energii 2 047,00

Zakup usług remontowych 0,00

Zakup usług pozostałych 91 174,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 047,00

Pomoc społeczna 4 976 233,00

Pomoc dla cudzoziemców 1 364 181,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 850,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 099,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 217,00

Zakup usług pozostałych 206 279,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 630 800,75

Pozostała działalność 4 630 800,75

Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 023,64

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 178,62

852

4300

4790

85231

4010

4110

4120

4300

4710

853

85395

4017

4019

121 047,51

1 364 181,00

4 976 233,00

9 906,00

4 279,00

243,00

204 997,00

20,00

4 630 800,75

4 630 800,75

479 760,48

56 441,78

-1 282,00

20,00

0,00

0,00

44 736,84

5 263,16

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

137 154,00

750

75023

4270

4300

7 102 369,820,00

0,00 5 314 240,00

801

80195

4010

4110

4120

4210

4240

4260

4270

2 000,00

-2 000,00 505 871,00

79 795,00 29 361 544,13

12 316 128,38

13 950,00

13 165,18

1 368,41

29 741,85

39 441,05

2 247,00

3 000,00

94 174,00

79 795,00

17 741,05

1 579,18

3 750,00

129,41

9 394,85

200,00

3 000,00

3 000,00

41 000,51

0,00

0,00

1 056,00

180,00

26,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 166/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2610F9-C5E2-4DBC-9D5E-1201783013C7. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 616 340,22

Zakup usług pozostałych 72 741,05

Kultura fizyczna 398 436,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 332 160,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 600,00 1 219,00

332 160,00

4307

4309

571 603,38

67 477,89

398 436,00926

92605

4110

-44 736,84

-5 263,16

0,00

0,00

-9 381,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2610F9-C5E2-4DBC-9D5E-1201783013C7. Podpisany Strona 2



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 62 060,00

Nagrody konkursowe 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 163 316,00

75 860 228,72Razem: 79 795,00

28 109,00

0,00

47 846,00

2 418,00

2 568,00

191 425,00

75 940 023,72

-1 500,00

-14 214,00

-582,00

-2 432,00

4120

4170

4190

4210

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2610F9-C5E2-4DBC-9D5E-1201783013C7. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 79 795 zł, z tytułu otrzymana środków na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, z przeznaczeniem na  dodatkowe zadania oświatowe - Fundusz Pomocy, 

·w planie wydatków dokonano: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 75 795 zł, z tytułu otrzymana środków na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, z przeznaczeniem na  dodatkowe zadania oświatowe realizowane przez gminne 
jednostki oświatowe - Fundusz Pomocy. 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 28 109 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu realizacji 
imprez sportowych na terenie gminy Stegna, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 50 000 zł, dotyczących realizacji 
projektu pn. " STOP WYKLUCZENIU! - Rozwój usług społecznych na terenie Gminy Stegna", 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 282 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu realizacji 
dodatkowych zadań przez pracowników związanych z przyjmowaniem wniosków o nadanie numeru PESEL 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa - Fundusz Pomocy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2610F9-C5E2-4DBC-9D5E-1201783013C7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-08-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




